
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 4/K/2022 
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 
powołania Dyrektora Sportowego  
Polskiego Związku Freedivingu  

 
  

Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu uchwala się, 
co następuje:  

  
§ 1.  

  
1.​ Powołuje się Dyrektora Sportowego w osobie kol. Marcina Rutkowskiego 

  
§ 2.  

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Michał Bochenek 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 


